
Objednávkový list ke katalogu KKF – Vánoční čtení 2018

KKF – VÁNOČNÍ ČTENÍ 2018
Objednávka

Název titulu Cena za 1ks / Kč Počet ks celkem Cena celkem / Kč

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, 
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

D
oporučený term

ín pro zaslání objednávek je do 3. 12. 2018

Alea – dívka moře: Barevné vody 239 Kč

Alea – dívka moře: Síla přílivu 239 Kč

Alea – dívka moře: Tajemství oceánů 239 Kč

Alea – dívka z moře: Volání z hlubin 199 Kč

Alchymistova šifra 234 Kč

Alchymistova šifra – Temná kletba 279 Kč

Alchymistova šifra – Znamení moru 279 Kč

Ani ryba, ani rak 139 Kč

Apollónův pád – Temné proroctví 319 Kč

Apollónův pád – Utajené Orákulum 319 Kč

Apollónův pád – Zrádný labyrint 319 Kč

Babička – pro děti 184 Kč

Babička – audiokniha pro děti 144 Kč

Bára krotí rodinu 159 Kč

Co se skrývá pod zemí 319 Kč

Čaj s kapkou jedu 239 Kč

Dcera čarodějky 199 Kč

Disney Pixar – Nejkrásnější kolekce 319 Kč

Filípek 239 Kč

Glycerinová mýdla 199 Kč

Gulliverovy cesty – pro děti 184 Kč

Gulliverovy cesty – audiokniha pro děti 144 Kč

HUNGER GAMES – komplet 1.–3.díl – box 559 Kč

Charlie – kotě, které zachránilo život 239 Kč

Jak souhvězdí dostala svá jména – pro děti 184 Kč

Ježíšek – vánoční koledy a říkadla 159 Kč

Ježíšek vypráví o vánočních tradicích 159 Kč

Jitřenka 239 Kč

Kačeří příběhy – Kniha vtipů 159 Kč

Kačeří příběhy – Příručka Mladých svišťů 239 Kč

Kamarádky ze zámku – Případ ukradené korunky 129 Kč

Kamarádky ze zámku – Tajemství ztracených šatů 144 Kč

Klub Tygrů – Po stopách yettiho 144 Kč

Klub Tygrů – Počítačoví piráti 144 Kč

Klub Tygrů – Půlnoční setkání 144 Kč

Klub Tygrů – Safari v ohrožení 144 Kč

KLUB ZÁHAD – Démon ticha 159 Kč

KLUB ZÁHAD – Loď duchů 159 Kč

KLUB ZÁHAD – Noc oživlých mumií 159 Kč

Kosmetika hrou 239 Kč

Kouzelná Beruška a Černý Kocour: Kuba Řekl 154 Kč

Kubíkův kouzelný kalendář 184 Kč

LEGO® CITY Honička ve vysoké rychlosti 299 Kč

LEGO® ELVES Síla temné magie 159 Kč

LEGO® NINJAGO: Dárková krabička 239 Kč

LEGO® Star Wars™ Galaktické střety 159 Kč

Letopisy Podzemě – Gregor a město pod městem 239 Kč

Littlest Pet Shop – Aktivity s hračkou 144 Kč

Luštění pro děti – neuvěřitelný svět 74 Kč

Luštění pro děti – vtipy 74 Kč

Luštění pro děti – zajímavosti o České republice 74 Kč

Minecraft Mobestiář 239 Kč

Minecraft Průvodce farmařením 199 Kč

Módní návrhářka – Buď trendy! 119 Kč

Moje velká tlustá zombí ryba – Frenký zuří 154 Kč

Moje velká tlustá zombí ryba – Rybosaurus útočí 154 Kč

Moje velká tlustá zombí ryba – U konce s dechem 154 Kč

Jméno a příjmení objednávajícího:
Členské číslo (PV):
Základní škola (adresa):
Kontakt (e-mail, mobilní telefon):



Prodej ks celkem / Celkem Kč

D
oporučený term

ín pro zaslání objednávek je do 3. 12. 2018

Knižní klub Fragment, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00 Praha 4; tel. 261 397 202, 261 397 272, 261 397 222.

Datum a podpis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz/kkf/, tuto písemnou objednávku již nezasílejte.

Moje velká tlustá zombí ryba – Žij a nech plavat 154 Kč

Můj tajný deník na zip 199 Kč

NARNIE – komplet 1.–7.díl – box 719 Kč

Narodil se Ježíšek 199 Kč

Naší republice je 100 let 184 Kč

Odkaz Dračích jezdců – Eragon, Eldest, Brisingr, Inheritence  – box 799 Kč

Ohnivá křídla – Dědička trůnu 264 Kč

Ohnivá křídla – Dračí věštba 239 Kč

Ohnivá křídla – Skryté království 264 Kč

Oliver – kocour, který zachránil Vánoce 239 Kč

Ostrov na konci všeho  219 Kč

PERCY JACKSON – komplet 1.–5.díl – box 639 Kč

Phineas a Ferb – Kniha vtipů 119 Kč

Pohádkohrátky 199 Kč

Polly Zubatá – Zkouška Sedmispáčů 199 Kč

Poslední děti na Zemi 199 Kč

Poslední děti na Zemi a král nočních můr 199 Kč

Poslední děti na Zemi a průvod zombií 199 Kč

Proč se říká…? Začít od Adama… a další biblická úsloví 144 Kč

Proč se říká… ? Ječí jako siréna… a další známá úsloví 159 Kč

Proč se říká…? Achillova pata… a další antická úsloví 159 Kč

Přežili jsme! – Lavina 159 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Našlo se koťátko! 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Nezbedné kůzlátko 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Osamělý králíček 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Uzdravený poník 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Zasněžená červenka 119 Kč

Příšery bez dozoru 199 Kč

Scratch Wars – Megabooster  279 Kč

Scratch Wars Zepplandia – Dárkové balení 399 Kč

Schleich: Tajemství spolku Horse Club 159 Kč

Souboj čarodějů 219 Kč

Spirit Animals: Soumrak strážců – Hořící příliv 199 Kč

Spirit Animals: Soumrak strážců – Kamenné srdce 199 Kč

Spirit Animals: Soumrak strážců – Nesmrtelní ochránci 199 Kč

Spirit Animals: Soumrak strážců – Rozvrácená země 199 Kč

Spirit Animals: Soumrak strážců – Velký návrat 199 Kč

Staré pověsti české – pro děti 159 Kč

Stíny džungle – Mau a poutníci noci 239 Kč

Strašidelná knihovna – Duch přichází v pět 119 Kč

Strašidelná knihovna – Duch za oponou 119 Kč

Strašidelná knihovna – Na půdě je duch 119 Kč

Strašidelná knihovna – Ztracený duch 119 Kč

Tajemní zachránci – Bouřkový drak 129 Kč

Tajemní zachránci – Nebeský jednorožec 129 Kč

Tajemní zachránci – Pták Ohnivák 144 Kč

Vánoce – historie, zvyky, tradice 239 Kč

Vánoce u Rumcajsů 139 Kč

Vánoční koledy s piánkem – Josef Lada 319 Kč

Vánoční kuchařka pro kluky a holky 184 Kč

Vánoční omalovánky pro dospělé 119 Kč

Vánoční překvapení 199 Kč

Velká kniha originálních nápadů 239 Kč

Zápisníček – Zvířátka 79 Kč

Země příběhů – Kouzelné přání 239 Kč

Země příběhů – Na vlnách fantazie 279 Kč

Země příběhů – Návrat Kouzelnice 279 Kč

Země příběhů – Varování bratří Grimmů 279 Kč

Země příběhů – Za hranice království 279 Kč

Zločin slečnám nesluší 239 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Ježeček Jája 119 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Kočička Kiki 119 Kč

Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Poly 119 Kč


